檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺北科技大學　函

地址：台北市忠孝東路三段1號

聯絡人：陸巧文

電子信箱：janelu@ntut.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年4月15日

發文字號：北科大進字第1050500071號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A095N0000Q10505000710-1.pdf)

主旨：檢送本校辦理「科學夏令營到校服務計畫」，惠請貴局處

協助轉知轄內各國民中學協助公告活動資訊並鼓勵學生踴

躍參加，請 查照轉知。

說明：

一、為營造優質的學習環境與提倡適當的休閒活動，維護孩童

身心健全發展，從而積極推動科學教育之休閒活動，透過

動手操作科學實驗，讓學員在趣味中奠定科學基礎。

二、旨揭科學夏令營到校服務計畫營隊預計辦理名稱：(一)

趣味週期表(五日全天營隊)、(二) 科學食宴室(五日全天

營隊)、(三) 生物探索營(五日全天營隊)、(四) 科學廣播

電台(五日全天營隊)、(五)科學少年漂流記(三日全天營

隊)。申請辦理時間: 即日起至2016年6月30日為止 。

三、『科學夏令營到校服務申請表』請詳見附件。

四、本專案聯絡人：0939-926100戴小姐。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校進修部 2016-04-15
08:38:22

1050071190

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/04/15

■■■■■■■